

Kossivi AKOETEY

0755867423

kossiviakoetey@yahoo.fr

25 rue Etienne Dolet

63000 Clermont-Ferrand

Permis A

ETUDIANT EN ECONOMIE

Recherche d'emploi étudiant- Disponible dans l'immédiat

COMPETENCES

EXPERIENCES: Faire le tri – Utiliser un transpalette – Disposer des articles sur les palettes – Filmer les articles sur les palettes - Faire un inventaire - Rédiger un rapport d'activité – Enseigner/Former

FORMATIONS : Faire un sondage statistique – Elaborer un questionnaire – Faire un traitement économétrique des données– Evaluer la rentabilité d'un titre financier – Analyser une balance des paiements – Faire le suivi-Evaluation.

Qualités : Capacité de Travailler sous pression – Facilités d'adaptation et le dynamisme

LANGUES ET INFORMATIQUE

Anglais : Bon niveau

Français : Couramment

Ewé : Couramment

Adja : Couramment

Pack Office: Word, Excel, Power-Point.

Logiciels Statistiques : Eviews Epi Data, SPSS, STATA.

FORMATIONS

2016-2017 : **Master 1 Analyse Economique et Développement International- UNIVERSITE CLERMONT AUVERGNE - CERDI (Clermont-Fd, 63)**

2015 : **Licence Analyse et Politique Economique - UNIVERSITE DE LOME (TOGO)**

2014 : **Suivi-Evaluation et la Gestion Axée sur les Résultats - Ministère de la prospection et du Suivi-Evaluation (Togo)**

2013 : **Gestion des Ressources Humaines - ACEP-AFRIQUE (TOGO)**

2011 : **BAC2 Série D (Maths, physique, SN) - LYCEE AGOE-EST (LOME)**

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

Mars 2017 à nos jours : **Agent Enquêteur** - GrassRoots - France

- Visiter une concession, une enseigne de produits, un magasin
- Faire un entretien avec des vendeurs
- Répondre à un quiz, Saisir du questionnaire

Mars 2015-Août 2016 : **Contrôleur** - Micro-Finance FUSEC-TOGO

- Contrôler : Des Agents commerciaux sur le terrain, saisie des listes de collecte, entrées-sorties de liquidité à la caisse et à la banque
- Correction des erreurs, rédaction de rapport mensuel d'activité
- Recrutement, Formation et Accompagnement des postulants

2014- 2015 : **Préparateur des Commandes** – Brasserie BB de Lomé (Togo)

- Préparer des commandes de luxe pour des grands magasins et à l'exportation
- Agent spécial pour organisation des événements
- Faire le tri – Plateforme – disposer les cassiers

2011- 2015 : **Enseignant de maths-physiques** – Cours particuliers niveau 6^e-3^e

Septembre 2015 : **Agent Enquêteur** – CABINET CERA (LOME)

- Enregistrer des questionnaires auprès d'adolescents et de parents
- Faire des focus groupe
- Janvier-mars 2015 : **Opérateur de Saisie** – CENI (TOGO)
- Faire l'Accueil, Etablir des nouvelles Cartes aux candidats électeurs
- Faire des rapports journaliers

CENTRES D'INTERET

- **Sport :** Football & Arbitrage (Puy-de-Dôme saison 2016/2017 arbitre officiel)
- **Culture :** Lectures, Musiques, Voyages.